
Výroční zpróva

Obsoh:

obce Lhota-Vlašenice

Za rok 2076

7. úěetní zdvěrka roku 2076' včetně komentáře k jednotliÚm
9 účetní zúvěrky a vyhodnocení hospoddření roku 2076

2. zpróvy |inančního výboru
3. zpróvy kontrolního ýboru
4. přehled prací v lese v roce 2076
5, schvólený rozpoěet obce nd rok 2077
6. plúnované kufturní, společenské a sportovní akce na rok 2077
7' progrom obnovy vesnice na období 2016 - 2019
8. příloha k výroční zpróvě

Výroční veřejná schůze zastupitelů a občanů obce Lhota-vlosenice
Termín: 29.4. 2077 ve Vlasenici

Zpracoval: Milan Houška
storosto obce



Ministerstvo financí ČR

schváleno č'j' LII/138 224/2002
Fin2-12M

VÝKAZ PRo HoDNocENí PLNĚNí RozPocTU
Úzrruruícn sAMosPRÁVNÝcH ceLrŮ a ooenovot-ruÝcn svnzxŮ oací

sestavený ke dni 3r.L2.2ot6
v Kč na dvě desetinná místa

Rok 2016
Měsíc 12

lčo: oo584o88

NázeV a sídlo Vykazujíci jednotky| obec Lhota - Vlasenice
Vlasenice 18

l. Rozpočtové příjmy

0000
0000 1111 Daň z příjmů fyzických osob ze

záVislé činnosti
24s 000,00 208 502,31 208 502,31

0000 1172 Daň z příjmu h/zických osob ze

samostatné Výdělečné činnosti
400 000,00 215 675,47 2/5 615,47

0000 1113 Daň z příjmu ryzjckých osob
z kapitálových výn05ů

0,00 27 415,24 21475,24

0000 1127 Daň z přÍjmu práVnických osob 210 000,00 293 556,21 293 556,27

0000 r122 Daň z příjmu práV' osob za obce 145 000,00 29 830,00 29 830,00

0000 1211 Daň z přidané hodnoty 497 000,00 s36 952,12 536 982,12

0000 1337 Poplatek za komunální odpad _

tržby z poplotku zo popelnice
40 000,00 46 s00,00 46 500,00

0000 1341 Poplatek ze psů 3 000,00 3 ss0,00 3 550,00

0000 1351 odVod z loteriía podobných her 0,00 5 51,2,96 5 512,96

0000 1511 Daň z nemovitostí 150 000,00 186 836,19 186 836,19

0000 4111 Neinvestiční př'dotace ze
Všeob'pokl'sp'státního rozpočtu -
volby dÓ zdnupitektvd koje vysočiíd

0,00 7 003,00 7 003,00

0000 4172 Neinvest. př. dotace ze státnÍho
rozpočtu V rámci souhrných
dotačnÍch Vztahů

dota.e od kraie Vvsočina no výkon

55 000,00 55 000,00 ss 000,00

0000 4116 ostatníneinV' přijaté dotace ze
státního rozpočtu

dotoce no procovníky vPP

dotace nd přibližování dřeva koněn

0,00 165 080,00 165 080,00

164000,00

1O8O,OO



l. Rozpočtové přÚp m

0000 4722 Nl.př.dotace od krajů
dotdce nd l. etopuoproýy silnireve Lhotě

dotdce hd zdbsňovóní

ddr zd uňbtění v soutěži tiídě ni odpÚdů

0,00 138 216,00 138 216,00

110 000,00

a 216,00

20 000,00

0000 4216 ostatní přÚmové transfery ze
státního rozpočiu
dotoce ,d posílenívodovodu ve vlaséhi.i

0,00 1686 000,00 1 686 000,00

0000 1 745 0q0,00 3 665
599,52

3 66s
s99,s2

1032 Podpora ostatní.h produkčních
čiňností

1032 2111 PřÚmY z poskyt' 5lužeb a Výrobků

těžbo
prod ej po I ivového dřevd

400 000,00 848 565,00 848 565,00

807 597,00

46 974,00

\o32 )111 PřÚmY z pronájmu movitých věci
zo půi če n í tra ktor u obča n ů ň

14 000,00 7171,5,40 rt7t5,ao

1032 414 000,00 860 280,00 860 280,00

2741 vnitřníobchod
214L 2711 PřÚmy z poskyt. služeb a Výrobků

platby zo elekřínu v KD

e!.eneruie za bvt č. 1 ve škole

0,00 3A 672,4O 30 612,0O

24 632,00

6 O4O,OO

2147 2172 Pii]my z plodeje zboží - publikdce
Rody no pÓp is rých číslec h

0,00 17 060,00 17 060,00

2L4L 0,00 47 732,OO 47 732,OO

2370 Pitná voda
2110 )177 Přímy z poskyiování služeb a

ýÝrobkŮ . poplatky vodné

s3 000,00 61555,00 61555,00

23aO 53 000,00 61 555,00 61555,00

232L odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly

2321 3122 Přijaté příspěVky na pořízenídl.
majetku
doplatek za čov pan Mošót

12 000,00 8 280,00 8 280,00

232L 12 000,00 I 280.00 8 280,00

3392 zájmová činnost v kultuře
3392 z13Z PřÍmy z pronájmu ost' nem' a

jejich čásli prcnóieň hospody o

72 000,00 72 000,00 12 040,00

3192 72 000,00 72 000,00 72 000,00

3399 záležitosti kultury, církví a sděl. prostředků
3399 2r32 Příjmy z pronájrnu ost' nem' á

jejich částí - prcnájen sálu v KD

22 0AO,OA 20 600,00 20 600,00

3399 22 000.00 20 600,00 20 600,00



l. Rozoočtové oříiozpocTove pr

3419 ost. tělovýchovná činnost
3419 2132 PřÍmy z pronájmu ost. nem' a

jejích částí - prcnájem bowlingu
22 000,00 6 075,00 6 075,00

3419 22 000,00 6 075,00 6 075,00

3612 Bytové hospodářství
3612 2132 Příjmy z pronájmu ost' nemovitostí

a jejich částí
nájeň v obecních bytech

50 000,00 32 892,00 32 892,00

3612 3111 Příjmy z prodeje pozemků

parcela u Panského rybníka prodaná

příjen za sněnu pozenků u obecního
úřddu -!. Bednóř č.p.42

20 000,00 19 800,00 19 800,00

18 750,00

1050,00

3t12 70 000,00 52 692,00 52 692,00

6177 činnost místní spráw
611L 21r9 ostatní přÚmY z Vlastníčinnosti 0,00 9t,oa 97,00

6711 )117 Příjrny z pronájmu pozemků

pdrhtovní sňlouvd se zD Kdli.h

0,00 28 4B,OA 28 423,40

61t 1 )121 Přijaté neinvestiční dary odp. 0,00 1000 000,00 100 000,00

6177 0,00 1 028 520,00 1 028 520,00

6310 PřÚmy a ýýdaje z úvěÍ. finanč. operací
6310 2141 PřÚmy z úroků 0,00 30 67 34,6/

6310 0,00 30,67 30,67

CELKEM
2 410 000,00 5 423 364,t9 5 423 364,19

ll. Rozpočtové výdaje

L032 Podpora ostatních produkčních činností

1032 5011 Platy zaměstnanců V prac. poměru

zaněstnanciob.e (Kubů doplatek za
Pros i ne c 20 15, Pe che k, Je šeta )

100 000,00 220 663,00 220 663,00

87 303,00

133 260,00

7032 5021 o5tatni o5obní vydaje 30 000,00 0,00 0,00

7032 5031 Pov.pojištěnína soc'zab' a přísp'
na stát.poljtjku zarněstnanosti

25 000,00 55168,00 55 168,00

1032 s032 PoV'po]'' na Veřejné zdravotní
pojištění

9 000,00 19 860,00 .19 860,00

7032 5038 Pov'poj' na úrazové pojištění 1000,00 830,00 830,00



čtové v'í. Rozoo are
schválený

to32 5134 Výdaje na prádlo, oděV a obuv 0,00 3 017,00 3 017,00

1032 5139 Nákup materiálu j.n'

pneumatiky troktor

nóřodí, nótěry stronků, náhradní díly

32 000,00 57 719,67 57 719,67

37 404,00

7 079,00

19 236,67

1032 5156 Pohonné hmoty a maziva 30 000,00 3a 745,99 38 745,99

\032 5163 služby peněžních ústavů - po'l'štěňí 2 000,00 1689,00 1 689,00

103) 5169 Nákup ostatních služeb
nóklody ho těžbu o přibližovóní dřevo

1s8 000,00 343 752,40 343 752,04

243 792,00

51960,00

4ao0o,o0

1032 5177 Výdaje na dodavatelsky
zajišťované opravy a údržbu'
opravy křovinořezu a tÍdktoru

10 000,00 5 310,73 5 310,73

1032 6122 stroje, přístroje a zařízení 0,00 210 540,00 210 540,00

Ío32 397 000,00 957 295,39 957 295,39

2141 Vnitřní obchod

214 t 5138 NákUp zboží - pub]ikace Rody na 0,00 23 087,00 23 087,00

2t4t 0,00 23 O87,OO 23 087,00

22rZ silnice
2212 s139 Nákup materiálu j.n.

nové doprovni znočky (lychlost 30 kň
a začátek o konec obce)
kortóče nd zdmetocí vůz 7026

7 000,00 27 063,00 27 063,04

20 037,00

7 026,00

2212 5156 Pohonné hmoty 0,00 850,00 850,00

2212 5163 5lužby peněžních ústaVů po'ilštění 0,00 7 615,00 7 615,00

7)1) 5169 NákL]p ostatních 5lužeb
Prohrnovó n í o zo ,ř,et,i ní

8 000,00 5 100,00 5 100,00

2212 5711 Výdaje na dodaVatel'zajišť'opravy
a úd ržbu

oprava silnice ve Lhotě sn nd

250 000,00 558 998,68 558 998,68

22L2 265 000,00 599 627,2a 599 627,24

2310 Pitná Vodá
2310 5',154 Elektrická energie _ čeÍpodlo 0,00 1349,00 1 349,00

2310 5169 NákUp ostatních služeb

zpldcov ó ní doku lne ntace pÍo
povolení vodovodu ve vloseni.i

18 000,00 116 517,90 116 51,7 ,90

30 002,90

a6 575,00



ll. Rozpočtové V'ýdaje

2310 5177 Výdaje na dodaVatelsky
zajišťované opravy a údržbu
oprovo vodojenu ve Lhotě (l'

výněna a nontóž vodoměú

0,00 108 571,20 104 511,20

35 364,00

73 207,20

2310 F,121 Budovy, haly a stavby -
odkyselovacÍ stanice

570 000,00 2 454 617,74 2 464 617,10

2310 568 000,00 2 6910ss.80 2 691055,80

2327 odváděnía čistění odpad. vod a nakládání9kaly
2321 5169 Nákup ostatních sIužeb

zpracová n í do ku ne ntoce p lo
Dovo]ení kanalizace ve vlasenici

0,00 42 3s0,00 42 350,00

2327 0,00 42 350,OO 42 350,00

234L Vodní díla v zemědělské krajině
2341 5169 Nákup ostatních služeb

zpracovó n í do ku me ntoce no
odbahněnÍ rybníka ve Lhotě

0,00 79 981,00 79 981,00

2341 0,00 79 gaÍ,oo 79 981,00

3392 zájmová činnost v kultuře
3392 5021 ostatní osobníVýda]'e 12 000,00 12 000,00 12 000,00

3392 5139 Nákup materiálu j'n' 10 000,00 0 0a) 000

119) 5154 Elektrická energje 100 000 00 80 141 07 80181.07

3392 5169 Nákup ostatních služeb
kontrc ]a has ičských p řístroj ů

15 000,00 1 968,00 1 968,00

1424,00

3392 5111 Výdaje na dodavatel. zajišť. opravY 3 000,00 1121,00 1123,00

3392 140 000,00 95 272,07 95 272,07

3399 záležitosti kultury, cířkví a sděl. prostředků

3399 5111 Výdaje na dodavatel. zajišť. opravy
zedni.ké o pokÚvočské pú.e

0,00 3131,48 3131,48

3399 5794 Věcné dary
dólkové balíčky k životnim iubileún

3 000,00 495,00 495,00

3399 5499
ostatní neinV'transfery
obyvatelstvu
Příspěvek seniolůn pied vánoci

přÍspěvek nr novorozence (vojtěch,

17 000,00 20 000,00 2 000,00

10 000,00

10 000,00
3399 20 000,00 23 626,44 23 626,44

3479 ost. tělov'ichovná činnost
3479 5139 Nákup materiálu j'n' 0,00 2 396,00 2 396,00

3419 5154 Elektrická energie 0,00 14 351,71 14 351,7r

3419 51€') služby te]ekomunikací' ry 0,00 1620,00 1620,00



čtové výdo aje

3419 5164 Nájemné _ volejbolovli hříště 10 000,00 11350,00 11350,00

34a9 10 000,00 29 777,71 29 7r7,77

36L2 Bytové hospodářství
3672 5139 Nákup materiálu j.n.

sanoční onítko na oprdýu Ždi v

0,00 2702,O4 2 /O2,AO

167) 5154 Elektrická enerBie 5 000,00 B 437 ,57 1,3 037,57

1F,1) \177 Výdaje na dodaVatel' zal'išť' opraVY
opÍava topeníve škole

opravo kohínů 57272,72

10 000,00 61 99 / ,42 61 997,42

9437,70

1453,00

57 212,72

36L2 15 000,00 83 736,99 83 736,99

3631 Veřeiné osvětlení
3631 5154 Elektrická energie 2s 000,00 1,5 491,,52 L5 491,,52

3631 5171 Výda je na dodaVatel.za jlšť'opraW

a údržbu

2s 000,00 0,00 0,00

3631 50 000,00 75 497,52 Ís 491,52

3722 sběr a odvoz komunálních odpadů
3 /)2 s737 Drobný hmotný dlouhodobý

majetek
2 nódoby na bioodpad

stojany na odpodkové pytle

0,00 I562,00 8 562,00

3 313,00

s 249.00

3722 5119 Nákup materiálu j'n' - popel''.€
710I 0,00 4 450,00

1/)2 5169 Nákup ostatních služeb soMPo
svoz Ko' velkoobiemové konteineN

60 000,00 54 631 ,AO 54 637,00

3722 60 000,00 67 649,00 67 649,00

3745 Péče o vzhled obcí a veřeinou zeleň

3145 5021 ostatní osobnív}'daje 20 000,00 17 430,00 t/ 43o,ao

3745 5139 Nákup materiálu j.n'

nóřadí, borva' nóhrodnidíly no

1s 000,00 1595,50 1595,50

37 45 5156 Pohonné hrnoty a maziva 0,00 s 054,51 5 054,51

3'145 5166 Výdaje na dodaV- poří2ení
informací

5 000,00 0,00 0,00

1'/ 45 5169 Nákup ostatních služeb 2 000,00 0,00 0,00

3745 42 000,00 24 080,01 24 080,01

ss12 Požární ochřaná _ dobrovolná část

55r2 5137 Drobný hmotný dlouhodobý
majetek socí ko;

0,00 3134,00 3134,00

5512 5792 Výdaje na pořízeníVěcí a služeb
ÓbčeÍstvenÍ výrcční schůze sDH

0.00 6 550,00 6 550,00



ll. Rozpočtové v'ýdaje

5572 519) Poskytnuté nejnvestiční
prostfedky

5 000,00 0,00 0,00

5512 5 000,00 9 684,00 9 684,00

6712 zastupitélstva obcí
6172 5023 odměny členů zastupitelstva obcí 72 000,00 72 000,00 72 000,00

6112 s032 PoV' poj. na Veřejné zdÍavotní
pojištění

0,00 6 480,00 6 480,00

6ÍL2 72 000,00 78 480,00 78 480,00

6712 Volby do zastupitelstev Úsc
6172 5021 ostatníosobníVýdaje

od měny č]e n ů n voleb n í ko nise
0,00 5 280,00 5 280,00

6172 5139 NaL up materialu j.n. 0,00 1 163,00 1163,00

€,11) 5175 Výdaje na pořízeníVěcía sjužeb - 0,00 s60,00 s60,00

6ÍL2 0,00 7 003,00 7 003,00

677L činnost místní správy
61t1 5021 ostatní osobní Výdaje 84 000,00 84 000,00 84 000,00

6711 5136 Výdaje na knihy, učebnípomůcky
a tisk
odborné publikace a čdsopisy

s 000,00 10 758,65 10 758,65

6711 5137 Drobný hmotný dlouhodobý
majetek

12 000.00 8 626,00 8 626,00

3 730,00

4 896,00

6111 5139 Nákup materiálu j.n' 20 000,00 75 253,64 !5 253,64

7 465,64

7 348,00

6771 5154 Elektrická energie
obec úřad, nístnost honeb. spol'

škola - společné prostory

65 000,00 65 641,07 65 601,,07

49 525,78

!3 709,00

1047,03

1 319,26

6771 5161 PoštoVníslužby 1 000,00 948,00 948,00

6711 5762 služby telekomunikací
teleÍonnní poplatky, internet v KD

17 000,00 10 586,78 10 586,78

6771 5163 služby peněžních ústavů 10 000,00 9 630,00 9 630,00

6771 Výdaje na dodaVate!ské pořÍzení
informací
TBIADA, servh domén, cze.hpoint

15 000,00 6 t28,00 6 328,00

5767 slUžbV školení a Vzdělávání 2 000,00 0,00 0,00



ll. Rozpočtové v'ýdaje

6777 5168 Zpracovánídat a služby lT 0,00 2 031,00 2 031,00

6777 5169 Nákup ostatních služeb

rekultivo.e pozemku (vývoz bahna z

zprocov.' n í prů kd zu ene Íget ické

soÍtwa rové práce o.e ft iÍi kóty

prezentace obce na intenetu

revize elektrozo řízen í
kontrcld spalinoýý.h cest u obecních

100 000,00 165 333,38 165 333,38

57 340,00

39 405,00

28 314,00

13 678,00

9075,00

4 567,38

4 7LO,OO

2 904,00

4 a4O,OO

6711 5177 Výdaje na dodavatel'zajišť.opraVy
a úd ržbu

op rav a e le ktrozáv o d ve více ú če láku

oprava konínu a střechy na oÚ

4 000,00 19 734,80 19 734,80

11074,00

1909,00

5 751,80

6171 5172 Výdaje na nákup softwaru a

počítačových programů
3 000,00 3 563,00 3 563,00

6171 s17S Výdaje na pořízeníVěcía služeb
po hoště n í vý ročn i schůze

20 000,00 18 943,00 18 943,00

6177 5229 ostatníneinV. transfery nezisk. a
podobných or8anizací _ sdíUžP'í

3 000,00 2 930,20 2 930,20

6771 5362 Platby daní a poplatků st' rozpočtu

doň z pievodu nenovitostí

s 000,00 1a4,OO 784,00

6L71 366 000,00 425 057,52 425 05L,52

6310 Příjmy á uýdaje z úvěr. finančních operací

6310 5141 Úrcky v|aslni - úloky z úvělu 25 000,00 7 aaa,4a 7 884,48

63r0 5163 služby peněŽních ústavů _ poploiky 1000,00 1,33,20 1,33,20

6310 26 000,00 I013,68 8 013,68

6320 Pojištění funkčně
nespecifikované

6320 5163 služby peněžních ústaVů

poj i š tě n í obecního moietku

0,00 22 371,O0 22 371,O4

6320 0,00 22 37L,OO 22 377,OO

6399 ostatní finanční opeÍace
6399 5362 Platby daní a poplatků 5t'rozpočtu 0,00 137 031,00 137 031.00

6399 0,00 137 031,00 137 031,00



ll' Rozpočtové v,ýdaje
5chválený

6409 ostatní činnost íinde
neUvedená

6409 5329 ostatní neinvestiční transfery
veřejných rozpočtů místní úrovně

čIenský ořísDěvek Dso Novó Líoa

0,00 3 000,00 3 000,00

6409 0,00 3 000,00 3 000,00
CELKEM 2 056 000,00 5 423 604,45 5 423 604,45



Zpráva ze zasedání Finančního v'ýboru zastupite|stva obce Lhota-Vlasenice

Finanční v.ýbor byl usnesením zastupitelstua ob.e č' 2012076 ze dne t. 4. 2016 pověřen
kontrolou hospodaření s majetkem a finančními prostředky za 1. čtv.tletí.oku 2016

schválenÝ pÍogram kontrolv:
1. Pokladna
2' Bankovníúčty a doklady
3' Mistní poplatky a majetkové záměry
4' lnventura majetku a kontrola hospodařeniza rck 20L5
5' Navýšení nákladů na akci oprava a odbahněnírybniku Ve Lhotě

1' Byla provedena Lg!!!qbjqLb!!]Íqb!q(!!ú za měsíce leden až březen 2016 a jejich zápis
V pokladníknize.
V zópisech do poklodní knihy i v zdúčtováni doklddů nebyly zjištěny žádné nedostqtky'

2. Byla provedena !94lqb_]i!goiqb!qL|4|! za 1' čtvrtletí2016.
Nebyly zjištěny žádné účetní nedostdtky.
Konečný zůstatek k 31. 3. 2016 na běžném účtu u KB činil 112.955,88 Kč a na účtu čNB
|dotace) 2a1 '22t,67 Kč'

3. Výběr poolatků za komunálníodpad a psy probíhá plynule.
Maietkové záměrv obce na pronájem a prodej pozemkú jsou zveřejňovány podle
ustanovení 5 39 zákona o obcích na úřednídesce'
žádné nedostotky nebyly zjištěny.

4. Během měsíce ledna finančnívýboí spolupracoval při inventurách za rok 2015'
Při kontrole hospodařeníz Kraje Vysočina byly zjištěny nedostatky V odúčtování hodnoty
prodaných pozemků z účtu 031. odúčtování bylo provedeno V prodejníceně nikoli v ceně
evidenčnÍa tím byl V rozvaze k 31. 12' 2015 Vykázán nespráVný zůstatek' Zastupitelstvu
obce již byla na schúzi dne 1. 4. předložena zpráva o provedení nápravy.

5. V měsíci únoru došla na obec faktura Ža zpracování dokumentace na obecnírybník ve Lhotě
od firmy 3e Projektování ekoiogackých staveb, čímž se celkové náklady na akci ,,oprava a

odbahnění obecního rybníku ve Lhotě" uvedené Ve zpráVě FV za 4' čtvrt|etí2015 naVýšily o

79'981,- Kč' Konečná částka tedy čjní 1.219'876,- Kč, přičemž dotace pokrYla 70,9 %

ná klad ů.

Ve Vlasenici dne 26. 4. 2016

předsedkyně finančního Výboru Milena Kosová

ťlenka Íinanťnlho výboru Jana Juraťková

členka finančního výboru Anna Kosová



Zpráva ze zasedání Finančního v'ýboru zastupitelstva obce Lhota-Vlasenice

Finanční v'ýbor byl usnesením zastupitelstva obce č. 36/2016 ze dne 15' 6. 2016 pověřen
kontrolou hospodaření s majetkem a finančními prostředky za 2. čtvrtletí roku 2016

schválenÝ proEram kontrolv:
1. Pokladna
2' Bankovníúčty a doklady, rozpočtová opatření
3' Akce obnovy obce - přijaté dotace a výběrové iizení

1. Byla provedena kontrola pokladních dokladů za měsíce duben až červen 2016 a jejich

zápis V pokladní knize'
Chybně zaúčtované doklady č. 99 á 149 z dubna a května za nákup benzínu do travních
sekaček byly opraveny interním dokladem v červnu.
Nebyly zjíštěny žádňé nedostqtky.

2. Byla provedena lqqqqfu!!1alqfulg!fu!! za 2' čtvrtletí2016'
Na základě usnesení Zo č.2I/2076 by|a provedena výměna vodomě"ť) za 13.2o7,- Kč'
Na základě usneseni č. 42/2076 byl zakoupen odkorňovacístroj za 174'000,- Kč bez DPH.
Na zakoupenísazenic na obnovu lesa bylo celkově Vynaloženo 27.052, Kč.

oprava trezoru na obecním úřadě 5tála 11'074,- Kč'

Konečný zůstatek k 30' 6' 2016 na běžném Účtu u KB činil 165'243,59 Kč a na účtu ČNB
(dotace) 112'925,88 Kč.

Ve druhém čtvrtletí byla provedena dVě rozpočtová opatření Ve Výši 236.608,70Kč na

straně příjmů a výdajů'
Při kontrole nebyly v účtovónídokladů zjištěny žádné nedo,totky.

3' Dne 15' 6' 2016 na svém zasedání zastupitelstvo obce Lhota-Vlasenice přijalo
od Ministerstva zemědělství dotaci na akci ,,Posílení Vodovodu Lhota-Vlasenice'" Ve Výši
1.686'000,- Kč (Vlastní zd.oje 722'o0o, Kč). Termín realizace akce stanovený
poskytovatelem je 31' říjen 2016 a předložení dokumentace k záVěrečnému Vyhodnocení
akce musíb'ýt provedeno do 30' dubna 2017'
Dne 20' 6' 2016 proběhlo zasedáníhodnotící komise pro výběrové řÍzeník Veřejné zakázce
malého rozsahu na akci ,,obnova alejí V katastru obce Vlasenice.'' Výběr proběhl ze tří
hodnocených nabídek a zvítězila firma Zahradnictví o zahradnické slL]žby - Richard salajka
s nejnižšÍ nabÍdkovou cenou 676'516,- Kč bez DPH' Projekt bude Íinancovaný z dotace
oPŽP '

Ve Vlasenici dne 29. 8. 2016

předsedkyně finančního výboru Milena Kosová

členka Íinančniho výboru 'lana Juračková

členka finančního Výboru Anna Kosová



Zpráva ze zasedání Finančního v'ýboru zastupitelstva obce Lhota_Vlasenice

Finanční Vlýbor byl usnesením zastupitelstva obce č. 55/2016 ze dne 27. 9. 2016 pověřen
kontrolou hospodaření s maietkem a finančními prostředky za 3. čtvrtletí roku 2016

schválený program kontrolY:
1. Pokladna
2' Bankovní účty a doklady
3' Plněnírozpočtu

1' Byla provedena !9ltqb-pLbdoígh jgbbd! za měsíce červenec až záři 20L6 a jejich zápis
V pokladníknize'
Nebyly zjištěny žádné nedostatky.

2' Byla provedena !9q1pfu!!!qiqfu|q!!!! za 3. čtvrtletí 20t6'
V tomto kvartále byly na účet připsány ná5ledujícÍ dotace:
. 8.216, Kč na les
. 84.000,- Kč na mzdy VPP za měsíce květen až červenec
. 28.000'- Kč na řinnost mí5tníspravy
. 20.000,- Kč na Volby do krajského zastupitelstva (nevyčerpané prostředky se mu5í

Vrátit)
V srpnu uhradil pan Mašát poslednísplátku za ČoV.
Již 5e prodalo 19 publikacíRody na popisných číslech _ přÚem 14'630,- Kč.

Konečný zůstatek k 30. 9' 2016 na běžném účtu u KB činil 452.043,0589 Kč a na účtu
čne (dotace) 160.892,68 Kč'

Při zápisu účetních dokladů nebyly Žjištěny žádné nedostatky.
FV upozorňuje zastupitelstvo na nedostatek finančních prostředků na účtech k uhřazení
spoluúčasti ve v'íši 778 tis. Kč zá práce na posílení vodovodu ve Vlasenici' Tento závazek
musí b.ýt dIe smlouw o poskytnutí dotace uhrazen do konce letošního roku'

3' Finančnívýbor5i ke kontrole Vyžádal výkaz FlN 2 12 M pro hodnoceníplněnl rozpočtu Ú5c
2a tři čtvrtletí roku 2016.
PřÍmy jsou plněny na 75% a výdaje jsoU na 62% schváleného rozpočtu.

Ve Vlasenici dné 10. 11. 2016

předsedkyně finančního výboru Milena Kosová

členka Íinánčního Výboru Jana JulačkoVá

členka finančního Výboru Anna Kosová



Zpráva ze zasedání Finančního vrÍboru zastupitelstva obce Lhota-Vlasenice

Finanční výbor sé sešel ve dnech 19. 1. a 15. 2. 2017, aby provedl kontrolu hospodaření
s majetkem a finančními prosiředky !34|Ě!yE!9!! !Q!L?q!]q

schválený program kontrolv:
1. Pokladna a Výběr poplatkú
2' Bankovníúčty a doklady
3. Kontrola přijatých dotací
4. Výběrová řízení
5. Akce obnovy obce
6. Rozpočet na rok 2017
7. Hospodářský Výsledek roku 2016

1. o, Byla provedená kontrola pokladní€h dokladů za měsíce říjen až prosinec 2016 a jejich

zápis V pokladní knize- Příjmové i výdajové doklady 5ouhlasily se zápi5y V pokladní knize'
b/ Poplatky za komunálníodpad činily přÚem do obecního íozpočtu Ve \^i'ši 46.500,- Kč.

Poplatky za vodné byly Vybíány Ve Výši 61.555,- Kč (Vč. DPH).
Příjem do rozpočtu za prodej palivového dřeva činil 46.675,- Kč (vč' DPH) a příjem za
pronájem obecního traktoru činil 11.712,- Kč (Vč' DPH)'
Poplqtky 2d komunální odpdd neuhrddíli qni po uryenci dvd mdjitelé rekreočnich
objektů.
c,/ PřÚmy z pronájmu nebytových prostor V kulturním domě ve Vlasenici čini|y 777.232,-
Kč a z kuželny Ve Lhotě 6.075'- Kč'

Podrobný přehled o příjmech za dřevo, traktor a pronájmy je L]Veden v příloze č. 1'

Pří účtování poklodních doklodů hebyly shledány žádné nedo'totky.

2. Konečný zůstatek k 31. 12. 2016 na běžném účtu u KB činil 160.921,63 Kč a na účtu čNB
(dotace) 158.776,64 Kč'
Při kontrole účetnich doklqdů zd obdobi řijen dž prosinec nebyly zjištěny žádné chyby či
nedostqtky.

3. obec Lhota-Vlasenice obdržela V Íoce 2016 následujícídotace a dary:
o 1 686 000,- Kč na posílení Vodovod u Ve Vlasenici
o 55 000,- Kč na činnost místníspráVy
. 8 216,- Kč na hospodařeníV lese
. 110 000,- Kč na opravu silnice ve Lhotě
. 7 003,- Kč na Volby do krajského zastupitelstva
o 164 000,- Kč na veřejně prospěšné pracovníky
l 1 080,- Kč na svazkovánídřeva koněm
. 20 000,- Kč dar od Kráje Vysočina za umístěnív soutéži na třídění odpadů
. 1 ooo o00,- Kč daí od pana Houšky na pokrytí provozních nákladů obce
Finanční výbor pÍovedl konuolu čerpání Íinončních prostředkli z přijdtých dotqci o
neshledol žód né nedostltky'

Findnční výbor dopolučuje zdstupítelstvu zjistit, proč obec v rcce 2016 obdrželo tdk
nízkou dotqci nd les, protože v předešlých letech činild kolem 40 tisíc Kč'



4. Ve čtvrtém čtvrtletí proběhla tři výběrová řízení, ve kterých komise dle zadánÍ Vybíala
Vždy uchazeče s nejnižšínabídkovou cenou:
a) zvýšení hodnoty rekreační funkce lesa v obci Lhota-Vlasenice za 629 52j,40 Kč,

přičemž akce bude realjzována pouze v případě, že obec získá dotaci na tuto akci
ve Výši 100 % nákladů

b) Dopravn í a utomobil s požárním přívěsem nákladnimza79o676, Kč'
c) obnova alejív katastru obce Vlasenice za 495 74a,- Kč'

5. a) oprava komunikace v místní části Lhota
Za dodavatele akce byla Vybrána společnost swlETELSKY stavební s.r'o' PELHŘlMoV'
V rámci dotace z PoV 2016 nám byla schválena dotace Ve Výši 110.000,- Kč' Tato částka
byla obci připsána na účet 24' 10. 2016. Faktura za l. etapů ve výši 254.997,67 Kč by|a

uhrazena dne 6. 10.2016.
Faktura za ll' etapu ve Výši 304'001,_ Kč by|a uhrazena dne 6' Iz' 2016' Dle smlouvy
o poskytnutí dotace na ll. etapu zprogramu Rozvoj Vesnice obdržíme schválených
l50.000'- Kč po odeV7dáni závéreťné zprávy'
Nebyly zjištěny žádné nedostdtky'
Doporučení Fv: co nejdřive vypÍocovot závěrečnou zpróvu

b) Posílení vodovodu Lhota-Vlasenice
Na základě otevřeného Výběrového řízeni zprosince 2015 se dodavatelem akce stala
l. Kamenická staVební a obchodnífirma, s' r. o' s cenoU 2'982.187,42 Kč' vč. DPH.
Včervnu 2016 nám bylo doručeno rozhodnutí o poskytnutí dotace z Ministerstva
zemědělstvíve Výši 1'686'000,_ Kč {Vlastní zdroje 722.000,_ Kč).

Na základě Vystavené faktury nám byla prvničást dotace Ve Výši 1'083.342'59 Kč připsána
na účet ČNB dne 4. 11' 2016 a následně 14. 11. byla částka přeposlána dodavateli akce.
Druhá část dotace ve Výši 602,651 ,47 Kčby|a připsána na účet čNB dne 15' 12' 2016 a další
dvě faktury za práce provedené v listopadu a prosjnci v celkové Výši 1'381'275,11 Kč byly
dodavateli uhrazeny d ne 23. 72.2076.
Nebyly zjištěny žódhé nedo,tdtky'

Přehled o jednotlivých nákladech na akcích obnovy obce za rok 2016 je uveden V příloze
č' 2 této zprávy'

6. NáVrh rozpočtu na rok 2017 byl dle zákona o roŽpočtových pravidlech zveřejněn na úřední
desce od 27. 11' 2016' Rozpočet byl sestaven jako vyrovnaný ve v!ýši 2.588.000,- Kč a
schválen zastupitelstvem obce dne 29. 12.2016'

7' Dle předloženého Výkazu zisku a ztrát skončil v'isledek hospodaření zá řok 2016 ziskem
Ve \^/ši 1.217'656,99 Kč.

Ve VláŠénicidne 15.2' 20]7

předsedkyně finančního výboru Milena Kosová

členka finančního vyboru Jana Juračkova

členka finančního výboru Anna Kosová



PříIohd č' 1
Přodei palivového dřeva v roce 2016

lmeno Kč poznámkaprm

Koso J.

Langová ]'

Zahradník P.

Dorošenko P.

ŠteflV'
Rataj v.
Čech J.

Bednář J'

Jurenková l.

Klimešová L'

Karpianus V.

Kubů F'

Brožová M'
Zedníková J'

HanUsoVá Vlasta

17,8

4
3

27

18

I1
8

5,7

10

8,2

2

12

4

19

15,5

5 340

320
240

6 300

1440
3 300

z 400
2 564
800

2 460

600

9 360

1 200

5 700
4 650

celkem 759,2 46 974

Platby za půjčení tÍaktořu: 1 motohodina Ža 350,- Kč

Lang M.

Urban A.
Koso J.

Klimešová L'

Bednář J.

zahradník P'

Houška Milán
Vintr.J.

Zedníková ]'

8.1. (24.11.1s)

2L.3

18.3.
27 .2., 5.3.,79 .9.,

26.10.

24.8.

14.3.

2.,8.,9.12.1415

4. 18.3

7 .10,7 .,17 , a 79.4.

t4.la.
12' á 15'9

0,15

0,96

0,25

2,O5

r,34

o,9z

3,42

8,55

13,43

o,17

2,22

53 Kč

336 Kč

88 Kč

77a Kč

469 Kč

32z Kč

197 Kč

993 Kč

702 Kč

60 Kč

7'77 Kč

1

2

4

celkem

PřÚmy za elektrickou ener8ji V KD

PřÚmY za pronájem nebytových prostor V KD

PříimY za pronáiem sálu V KD

Í1712 Rč

24 632
7Z OO0

20 600

CELKEM KD

PřÚmY za pronájem

PříimY za pronáiem
kuželny
bowlingu

7L7 232

0
6075

cELKEM kuželná
Přiloho č. 2

6 07s



átá dotace: 1.686.000,_ Kč = 53% vlastní zdloj€: 986'982,_ Kč : 37%

753/2A!5 lt]Dr. Zdenék PÓkÓrný
' etapa plnění Veřejné zakázkY

zádáVané V oteVřeném řízení 10 000

!92/2075 ]UDr' zdeiék PokornÝ

l' až V' etapa p něníVeřejné zakázky
zádáváné v oteVřeném řízení 32 000

796/1A15 ll]Dr 7dének Pok.rný
l' až V' etapa p něníVeřejné zakázky

28 000

25/2075
3E projektovóÓi ekoloekkých

oroiéktová dokUmentace 'r 20 3gs

!3!/2A!6
l' Kamenická stavebnié

stavební Dráce za měsíc září 10a3 342,59

159/2016
l' Kaňenickástavébnia

ídVebni práce zd měsic iýopad 605 815,0s

l' Kamenická stavebnia
ýaýebnl oí.ce za měsk oro5lnec 775 460,06

!7l2Arl
3E projektování ekoloeických
staveb s.r.o._ nE. Čašek techn].ký dozor n. staVbě 77 969

celkem 2672982

Posílení vodovodu ve Vlasenici

oprava komunikace v místníčásti Lhota

ZTV pro RD ve Vlasenici
akae proběhle v roce 2014 a byla uhrazena z vlastních zdrojů, protože žádost o dotaci bvla sFžP zemítnuta

kolaudační souhlas k užívání byl vydán až 2. 12. 2016 po předání dokumentace

átá dotace: 250.000,_ Kč = 42% vláštni 2droié: 351.94a._ Ka : 5a%

sw]étP skvstavébnís.r'o. í3vebnl orace zJ íně9íc sroen 254 998 2212 si nlce

751/20!6 swiété skvstavebnís'r'o' stavební oráce za íněsíc říjen 304 001

62 950

celkem 621 948

rÓ7šířen í Ó bP.n ího VodovÓdU U RD

kanal]záce oro nové RD ve Vlásenici

2321_odváděnía
. Kamenická stavebnía

. K.menická stáVebnía
Vodovod pío nove RD ve VLasenlc]211/2014

zpracoVání dokUment.ce pÍo povolení
vodovodu a kanalizace ve Vlasenlci 113 850

2310'voda (71.500,-)

3e_projektoVéni ekoloeických



Zpráva ze zasedání Kontrolního v'ýboru zastupítelstva obce Lhota-Vlasenice

Kontrolní \.ýbor byl usnesením zastupitelstva ob.e č. 2012016 ze dne 1. 4. 2016 pověřen
kontrolou plnění úkolů plynoucích z usnesení obécního zastupitelstva a kontrolou
dodržování platných právních předpisů obecním úřadem.

období- 1. čtvrtletí Íoku 2016

Zasedání18' 2.2016- V souvislosti s plánovanou rekonstrukcí vodovodu v obci Vlasenice bylo zastupitelstvem
obce schVáleno navýšeníceny Vodného od roku 2016 na 20 Kč/m3

- bylo schváleno přijetídotace na dodávku pro hasiče
- v plněníusneseníobecního zastupitelstva nebyly zjištěny žádné nedostatky

Ve Vlasenici dne 20. 5. 2016

Před5eda kontrolního výboru pan Radek Dohnal

členka kontrolního výboru paníMarie Dohnalová

členka kontrolního výboru paní Naděžda Zahradníková



Zpráva ze zasedání Kontrolního v'ýboru zastupitelstva obce Lhota-Vlasenice

Kontrolní \^ýboř byl usnesením zastupitelstva obce č- L6l2o76 zé dné 15. 6. 2016 pověřen
kontíolou plnění úkolů plynoucích Ž usnésení obecního zastupitelstva a kontrolou
dodržování platných právních předpisů obecním úřadem

období - 2. čtvrtletí roku 2016

Zaseda ní 20.4.2016 Ve Vlasenici
- byl proveden odečet vodoměru a montáž nových repasovaných vodoměrů

- byly vykoupeny pozemky na cestu ze Lhoty do Rodinova a cesta ie opravena

Zasedaní 15.6. Ve Vlasenici
- byl proveden nákup odkorňovacího stroje a zaměstnán nový pracovník obce

- podaná žádost na dotaci na kontejneíy a lesnítechniku
proběhlo výběrové řízení na obnovu alejíVe Vlasenici

V plněníusnesení obecního zastupitelstva nebyly zjištěny žádné nedostatky.

ve Vlasenici dne 16.8.2016

Předseda kontroIního Výboru pan Radek Dohnal

členka kontrolního výboru paní Marie Dohnalová

členka kontrolního výboru paní Naděžda Zahradníková



Zpráva ze zasedání Kontrolního v'ýboru zastupitelstva obce Lhota-Vlasenice

Kontrolní výbor byl usnesením zastupitelstva obce č. 55/2016 ze dne 27'9.2016 pověřen
kontrolou plněníúkolú plynoucích z usneseníobecního zastupitelstva a kontrolou dodržoVání
platných práVních předpisů obecním úřadem

období - 3. čtvrtletí roku 2016

Zasedání 18'8'2016 Ve Vlasenici

- nebyl uskutečnén nákup osob n í automobilu pro hasiče

Zasedání 27.9.2016 Ve Lhotě

- byla podána žádost na lesnítechniku

- byl projednán odkud pozemku pana Váni okolo pozemku Vodojemu ve Lhotě

- kravín Ve Lhotě pronajmut nebude

V plnění usnesení obecního zastupitelstva nebyly zjištěny žádné nedostatky.

ve Vlasenici dne 22.11.2016

Předseda kontroIního výboru pan Radek Dohnal

Členka kontrolního Výboru paní Marie DohnaloVá

členka kontrolního \.tiboru paní Naděžda Zahradníková



Zpráva ze zasedání Kontrolního vlíboru zastupitelstva obce Lhota-Vlasenice

Kontrolní výbor bvl usnesením zastupitelstva obce č. 88/2016 ze dne 29.1'2.2016 pověřen

kontrolou plněníúkolů plynoucích z u5neseníobecního zastupitelstva a kontrolou dodržoVání
platných práVních předpisů obecním úřadem

období - 4. čtvrtletí roku 2016

Zasedaní 24'11. Ve Vlasenici
- byla provedena inventura obecního majetku
- byl pronajat obecní byt Ve Vlasenici

Zasedaní 29'12' Ve Vlasenici
- bvl Wbrán zhotovitel na Výsadbu alejíVe Vlasenici
- schválen rozpočet na lok 207'7

- zvýšenívodného n a 25 Kč/m3

V plnění usnesení obecního zastupitelstva nebyly ziištěny žádné nedostatky.

ve Vlasenici dne 30.1.2016

Předseda kontrolního výboru pan Radek Dohnal

Členka kontrolního výboru paní Marie DohnaloVá

členka kontrolního výboru paní Naděžda Zahradníková



VÝroční zpráva o hospodaření na lesním maietku
Obce Lhota - Vlasenice za rok 2016

Platnost lesního hospodařského plánu.'LHP" 1'1.20l0 3I.I2'20I9

Těžba dřeva
Jak byio již sděleno ve zptáyě za pÍyní kvaňál roku 2016' bylo prioritou zaměiit se

na ocltanu a následnou obranu ploti lýkoŽIoutu smrková'nu' Bohužel. za poslední dva roky
nebylypřírodní podminky přiznivé pro smrkové porosty.l'ep]o a nedostatek srážek' mírné zimy
měly za následek gndaci generací ]ýkoŽrouta smrkového. Prognózy se naplnily nejen u nás'
ale po ceié České republice. Z těchto důvodů nebyla proto plánovrína mýtní úmyslná těŽba. ale
zaměňli jsme se pouze na včasné zpracování kurovcového dříví'
Evidence těŽeb:

Celkem vytěženo: 548,24 nť
M'.;tní úmyslná těžba: 73,73 m3 dievo na klov
Nahodi]a té7ba kůro\ec: )|7'34 ťn' Js.5 mJ lapak}
Nahodilá těžba ostatní: 217,67 m] (souše, polomy, aj.)

vÝchova porostů
V roce 2016 probíhala Úchova porostů pouze v polostních skupiDách do 40 let věku'

které jsou přímo zahrnuty \' závazném ukazateli L]lP tj. minjmální p]ošný rozsah výchovných
zásahu do 40 let věku. Celkem byla provedena výchova na ploše 7'24 ha.

Zalesňování
Celkem bylo za1esněno 0'47ha holin' Bylpoužit obalovaný sadební mate ál QuickPot

z lesní školky v Rečanech nad Labem' K první vÝsadbě byly poújty týo dřeviny sM,MD.
Jv _ po]oodlostky, JD a BK. K drůéInu zalesnění (vylepšení) pouze SM.
Finanční podpora v lesním hospodářství

.Iednalo se pieváŽt]ě o kai ské příspěvky Kraje Vysočina (na obnovu, zajištění a Úchovu
porostů do 40 let věku a na ekologické a k přirodč šetmé technologie při hospodaření v lese).

Vyklizování dřeva koněm 1 080.- Kč (schvá1eno)
Umělá obnova MZD první 3 000,- Kč (schvá1eno)
Plobírky do 40 ]et věku 5 216,- Kč (schváJeno)
Probírky do 40 let věku 26 360.- Kč (v iízení)
Celkem idáru o 35 656'- Kč

obchod se dřevem
Celkové zpeněžení dřevní hmoty 718.502'- Kč bez DPH (fakturace 2016)
Prodej palivového dňví (samovýIoba' prodej ze skládek) 46.974.- včetně DPH

stanoyené závazné ukazatelé LHP:
a)Maximální výše těžeb - 9.799 m3
b)Mjnimální p]ošný rozsah riichovných zásahů v porostech do 40 let - 65'92 ha
c)Minimální podíl melioračnich a zpevňujících dřevin ,'MZD"

Plnění plánu:
MBíihlliltlí ýýše těže b
Na základě dat vedených v lesni hospodářské evidencije z maximální výše tězeb 9 799 m]
ke konciroku 2016 vytěženo 6 050,6 m]. tj' 62% celkového e1á1u.

Minimální plošný toaah výchovných zásahů v porostech tto 40 let
Za obdobi sedmi let byly celkem provedeny výchovné zásahy na ploše,15,17 ha. coŽje 68%
tohoto povinného závazného ukazatele.



Rozpočet na rok 20l'7 - příjmy

Parapraf Druh nříimu
objem příjmů v tis.

Kč

Daňové nříimv:
0000 Daň z piíimů l\Z. ocob Ze záv. Činnosti 295

0000
Daň z příjmů osob Ze samostatně výdělečné
čiru-rosti 29s

0000 Daň z příimu orávnjckÝch osob 335

0000 Daň z příimu právnických osob za obce 50

0000 Daň z přidané hodnoty 500

0000 Poplatek ze psů 3

0000 Sběr a odvoz odpadků 40

0000 Daň z nemovitosti 150

DANOVE PRI,IMY CELKEM 1 668

Nedaňové příimy:

to32
Tržby Z lesa (těžba' nájem traktoru, prodej
dřeva občanům) 620

2310 Pitná voda 53

3612 Náiemné (náiem z obecních b1tů) 50

3612 Příimv z prodeie pozemků 20

3392
3399
3419 Náiemné pronáiem nebYtových prostol 120

NEDAŇovÉ PŘÍJMY CELKEM 863

Dotace na činnost místní splávy 51

CELKOVE PRIJMY: 2 s88

Vypracoval: Milan Houška
Datum schválení rozpočtu:

- starosta obce

29. 12.2016



Rozpočet na rok 201'7 - vÝdaie

Pařacřaf Druh r"ýdaiů
objem výdajů
v tisících Kč

1032

Podpora pěstební činnosti - les
(p1aty zaměstnanců, pojištění, pohonné hmoty,
stromkY. c]]em. ošetření. opraw) 500

2212
oprava kon-tunikace ve Vlasenici (od Juračků k
Mazancům č'p' ]2) 2s0

2310 Pitná Voda (rozbory) 18

3392
Zájrr-rová činnost v ku]tuře (el'energie v KD.
opravy. kronikářka) 150

3399
Věcné dary obyvatelstvu + příspěvek na
vánoce 20

3419 Tělor'"ichovná činnost (náiem za hřiště) 10

3612 Bltové hospodářství (opravy Y obecních bytech) t5
3631 Veřeiné osvětlen í 50

3722 Sber a odt oz komunálnich odpadů 60

3745 Pece o vzhled obci a veřeinou zeleň 42

3745 Spoluúča"t na dotaci na r ýsadbu aleií r00
5512 Požámí ochrana - schůze hasjčů 6

5512 Spoluúčast při nákupu hasičského auta 200
6112 Mzdy zastupitelů (lnístostarosta) 72

6t7l

Cinnost místní Sprá\y (telekomunikace. elektrická
energie. pohoštění na výr' schůzi. kupní snlouvy,
knihy, nákup kolků. školcní, nákup softrvaru.
geodetické práce. daně a poplatky státnimu rozpočtu.
DoDlatkv bance) 380

63t 0 PoiiŠtění maietku + s]uŽby peněŽních ústavů 25

Splátky úvěru 330

CELKOVE VYDAJE : 2 588

Yypracoval: Milan Houška - starosta obce

Datum schválení rozpočtu: 29. 12.2o16



PLAN AKCI V OBCI LHOTA-VLASENICE 2017

29.4. \nÍRoČNÍ scHŮZE oD 16,30

27.5. FEsTIVAL BUDÍI(

17.6. HASIČsKÉ CuČENÍ

V0LE]BALo\|Í TURNAJ- R0DIN NÝ

9.7. VLAsEN]cKÁ PoUŤ - oDPoLEDNÍ PosEZENl s xepsLou ryt.ltÁN

22.7. CyKLoZÁVoD,,oKoLo VLAsENICE'

19. B. TURNA] V PLÁŽoVÉM VoLEJBALE

26.8. VLASENICI(É TVoŘENÍ

30.9. Ko\CERT KÁPELY HRÁDlšŤAN. BLDE JEŠTÉ UPŘESt\ĚN0

4.11 . \'ryI,OV RYBNIKA A DOI,OVNA

18.11. VEPŘoVÉ HoDY A oCHUTNÁVKA PIV

2.1,2. VÁNoČNÍ KoNcERT GlNEVRY. Po KoNcERTU TANEČNÍ ZÁBAVA

16. 12. VÁNoČNÍ TRol IBENí

37.1.2. SILVESTROVSI(A ZABAVA



Plán obnovy vesnice na období20l4-2018
Realizované akce

ROK 2015 : PředběžnÝ rozoočet akce: Požadované dotace:

1) oprava komunikace ve V|asenici - bylo realizováno
2) obnova obecniho rybníku ve Lhotě -bylo rea|izovno

ROK 2016 :

1) oprava komunikace ve Lhotě, směrem na Rodinov _ bylo realizováno
2) Vybudování odkyselov|cí stanice ve vlásenici a posíIení vodovodu

ROK 2017:
l') \Tbudování sk|adu dřeva ve Vlasenici
2) Obnova alejí v obci vlasenice
3) oprava komunikace u ve vlasenici od pana Juračky směrem k panu Mazancovi
4) Nákup nového traktoru' včetně lesácké nástavby
5) Nákup hasičského auta

ROK 2018:
1) Rcalizacc přojcktu \Tbudovíni elektrárny na spalování dřeYní šÍěpk_\

lila..ušárná dřc\a - akce hrla /rušena
2) Oprava obecní komunikace ve Vlasenici od značky konec obce k rozcestí státní komunikace( směr novina) 1 000.000 Kč
3) Nákup lTžínacího ramene pro údřžbu zeleně 250. 000 Kč

Zpracoval starosta obce Dne : 20.11.2014

254.000 Kč
l.000.000 Kč

500.000Kč
2.450.000 Kč

350.000 Kč
500.000 Kč
250.000 Kč

1.600.000 Kč
957.000 Kč

107 000 Kč
900.000 Kč

270.000 Kč
1.700.000 Kč

:r0.000.000l{č

400.000 Kč
120.000 Kč
800.000 Kč
200.000 Kč

27.000.000 Kč

500.000 Kč
1l0.000 Kč



PříIoha k výroční zpróvě
- informace pro občany

Aktuální informace ze života obce
získáte na www.lhota-vlasenice.cz

VáženíspoIuobčané,
jako každý rok se na Vás obracím i letos s prosbou, abyste v termínu

od 1. června do3o.září2ot7 a to o víkendech a svátcích
v době od 6:00 do 8:00 hodin a od 12:00 do 14:00 hodin

nepoužíva|í travní sekačky, křovinořezy, ruční motorové pily, cirkulárky
apod. a zároveň v této době Ve Vesnici omezili projížd'ky na motorkách
a čtyřkolkách.

Dopřejme tak sobě isvým sousedům příjemná rána a nerušený
čas oběda i případný následný odpočinek.

Děkuji všem za pochopení.

Milan Houška
starosta obce



POPLATKY V ROCE 2OL7

PoPLATEK zA KoMUNÁLNí oDPAD - placení od ledna

500 Kč/rok pro obyvatele trvale žijícího
500 Kč/rok za jeden rekreační objekt
Všichni občané, kteříjsou V obci přihlášeni k trvalému pobytu a pobírají starobní důchod, jsou

dle čl. 6 obecně závazné vyhlášky č' 2/20L6 od pop|atkv za popelnici osvobozeni'

PoPLATEK zA PsA - placení od ledna
150,- Kč/rok pro obyvatele trvale žijícího (za druhého a každého dalšího
psa téhož majitele - 10o,- Kč)

PoPLATEK zA VoDNÉ - placení od května
Rok 2016 bude vyúčtován V květnu 2017 po odéčtení Vodoměrů.

Vodné/stočné za rok 2016: 20 Kč/m3 dům s trvale žiiícími obyvateli
20 Kč/m3 dům určený k rekreaci

PoPLATEK zA DŘEVo

PAL|VoVÉ DŘEVo
1 prm dřeva samov'ýroba 300 Kč včetně DPH
1 prm dřeva z těžby 450 Kč včetně DPH + nákladY na traktor
1 prm prořezávek 8o Kč Včetně DPH

DŘEVo NA KRoV
1 prm - 800 Kč včetně DPH (maximálně 20 prm)

PoPLATEK zA zAPŮJčENí oercNíHo TRAKToRU
1motohodina za 35o Kč

občan, který si traktor zapůjčí, je povinen zapsat údaje do formuláře, který je uložen v knize
jÍzd V traktoru a neprodleně částku uhradit na obecním úřadě V úředních hodinách.



POPLATKY ZA KULTURNI VYZITI V OBC!
V ROCE 2OL7

1) PRoNAJEM sÁLU V KULTURNíM DoMĚ NA JEDNU AKcl
(svatby, rodinné oslavy, podnikové večírky, 5chůze.'')

TrvaIe bydlící zójemce; 1 000 Kč (včetně spotřeby el. energio a Vody a nákladů na topení)

zájemce bez trvolého pobytu:2 5oo Kč (mimo topnou sezónu); 3 500 Kč {v topné sezóné)
V případě konání kUlturních a sportovních akcí pod záštitou obce _ bez poplatku.

2) PRoNAJEM sÁLU V KD PRo HRÁčE sToLNítro rerulsu
Trv a le byd | íc í zój e mce; zdarma
Zójemce bez trvaIého pobytu: 100 Kč/hodina

3) PRoNAJEM KUŽELNY VE LHoTĚ

Trvale byd|ící zájemce: zdarma
Zajemce bez trvalého pobytu: 1000 Kč/akce

4) PRoNÁEM BoWLlNGoVÉ DRÁHY V KUŽELNĚ VE LHoTĚ

Kontoktníosoba: p. Radek Dohnal (tel, +42 0732 348 364)
Trvale bydlÍcí zajemce: 50 Kč/hodina
Zójemce bez trvalého pobytu:150 Kč/hodina

5) PRoNAJEM MísTNosTl MYsLlVEcKÉHo sPoLKU VE VLASENlcl
Trvole bydlící zójemce: zdarma
Zojemce bez trvalého pobytu:1000 Kč/akce



ODPADOVE HOSPODARENI
Naše obec V odpadoVém hospodaření dlouhodobě spolupracuje 5e společností sompo

a' s' z Pelhřimova, která se zabývá sběrem, tříděním a zneškodňoVání odpadu. Dále
spolupracujeme se společnostÍ EKo_KoM a' s' zPrahy, která provozuje systém sběru a

recyklace obalových odpadů' Veškerý odvoz odpadů z obce zajišťuje společnost sompo, která
následně předává vytříděný obalový materiál (papír, plast, sklo) společnosti EKo_KoM. za

V}.tříděný obalový mateÍiál obec čtvrtletně dostáVá íinanční odměnu, o kterou se nám

následně snižuje platba společnosti Sompo za odvoz odpadu. Za odpad Vyhozený do
barvených kontejnerů tedy peníze získáVámé, zatímco za odpad vhozený do popelnic peníze
platime, proto je vhodné íecyklovat co největší množství odpadu' V roce 2016 se naše obec
umístila na 4. místě v soutěži ,,My třídíme néílépe", kterou Wpisuje kíai Vysočina. Umístění
je velmi cenné, protože v kategořii obcí do 500 obyvatel ie 519 obcí kraje. za toto umístění
jsme obdíželi od kraie finanční dotaci ve ýýši 20 000 Kč.

odpadové hospodaření obce V roce 2016

co SUMA

odvoz komunálního odpadu (popelnice) - 46 2a6 Kč

Poplatky _ komunální odpad (od občanů) + 46 500 Kč

odVoz nebezpečného odpadu -3153Kč

odvoz velkoobjemového odpadU -5198Kč

odvoz tříděný sběr - sompo 25 47a Kč

sběr tříděný - papÍr +7554Kč

sběr tříděný - plasty + 10 492 Kč

sběr tříděný - sklo + 2937 Kč

Platba obce Ža odpady v roce 2016 72 632Kč

Množství wprodukovaného odpadu v obci Lhota-Vlasenice [V kg]

co 2072 2013 zo14 2075 2016

Komunálníodpad 37 266 35 465 32 515 30 994 30 280

Papír 1505 1630 7 642 L 537 7777

Plasty 2 703 2 293 1929 2158 2 389

Nápojové kartony 59 75 65 64 55

Sklo barevné 7172 L9t4 2 323 2 444 2 026

sklo čiré 2 947 543 477 7 257 179



ODPADUTRIDENI

,w,W

ffi
rŘÍoĚNÍ oDPADU

KOMODITA MISTO SBERU PATRT NEPATRI

MESNY
KOML]NALN]
ODPAT)

POPILNICI, chladný popel
obaly z vice ltrateúá]ů
kosli
starý t}'p Žáro\'ek
rnastné papír)'
zrcadla
porce1án (hmk'Y, taliřc. -

- Žhal'ý popel
- stal'cbní sut'
_ tekuté odpad}'
- nebezpečné odpad}
- e1ekt]'ozaiízcní
- uhynulá 7viřata

prošlé lék-v_ (1o léká'n''')
- vŠe co lze třidit iinak

P APIR MOI)RY
KONTF,.TNFR

papír, kanony
- kabice (sešlá]rnrúó)

- n']astný papíÍ
- znečištěnÝ Danir

PI,ASl Y,
NÁPo]ovÉ
KARToNY

ZLUTY
KONTIJT\'I]R

- PET lah\'c otevřené,
scšláPnuté
- smotané ló]ie
- nápojo\'é kar1on!'
zp]oštčló

obalové p1as1v

- PET lah\e s tekulinou

SKT,o RARE\TNT.] B I I,Y
KONTF,.INF,R

- lahve. sklenice - autosklo
_ drátěné sklo
- bezpečnostl sklo
- zicadla
- Dorcclán (hrnkv. talíře' '

sKt,o crRr-l ZELENY
KONTEJNIR

- lahve. sklenicc
- tabu]ové sk lo

BIOODPAD KOMPOSTER
ve Vlasenici

- tráva. pie\'el
- bio1ogický odpad
z kuclryně
- zbvtkY jidla bez kostí

- kosti
- \'ětve (]Ze dát na
čarodčjnicc)
_ dřcvo

DROBNA
11I-I-]K IRoZAŘÍZENÍ

KONTEJNER
ASEKOL

vestibul Kt) vc
Vlascnici

- monočlánt'v
- mobilrrí tclcfony
- drobná kuchyňská

sr ítidla. zár,'r kv



TRTDENI ODPADU
KOMODITA MISTO SBERU PÁTRI NEPATRI

NEBEZPECNY
ODPAf)

VICEUCELOVY
OBJEKT
ve Vlasenici

- barvy, laky, lepidla
- nádoby od postiiků'
ropných látek, barev.. '

- olejové Íiltry
- kapaliny,
chemikálie' '.
- rozpouštědla
- kyseliny, zásady
- pesticidy
- akunulátory' batelie
_ znečištěné oděvy a

čistící tkaniny
- znečištěné oba]y
- etemit

KOVOVY ODPAD VICEUCELOVY
OB]EKT
ve Vlasenici

- drobné kovové obaly
- h]iník

VYRAZENA
ELEKTRoZAŘíZENÍ

VICEUCELOVY
OBJEKT
ve Vlasenici

- elektrické a
e1ektronické zaiízení
- lednice. pračky,
sporáky' televizory. '.
- svítidla, žárovky
- v.Íoočetní technika

VELKOOBJEMOVY
ODPAD

NAVES LHOTA
i VLASENICE
(2 x ročně)

- obiemný odpad - vše co ]ze třídit
- \'via7ená el ektro7aříZení

- V průběhu roku 2017 bude V obciVlasenice rozšířen počet nádob na sběr papíru, plastu a skla
žádost o dotacijiž by|a podána

- V případě zájmu je možno na oÚ č. p' Vlasenice 18 obdržet bezplatně tašky na sběr tříděného
odpadu (PLAST' PAPiR' sKLo)- Viz obr. nlže


